Public Works and
Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

1550, Avenue d'Estimauville
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Québec

Québec

G1J 0C7

FAX pour soumissions: (418) 648-2209

Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J 0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Camion chasse-neige aéro. Kuujjuaq

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
T3033-2024B9/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date
T3033-2024B9 2019-12-20

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCN-040-17814

File No. - N° de dossier
QCN-9-42137 (040)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

at-3a 02:00 PM Fuseau horaire
Heure Normale du 1'Est
F.O.B. - F.AB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Beaupre, Patrick qcn040

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2817 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

T3033-2024B9/A 001 qcn040
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC/ CCC No./ N° VME - FMS
T3033-2024B9 QCN-9-42137

MODIFICATION 001 DE L’INVITATION

Dans les spécifications techniques, section I. Chasse-neige réversible :
SUPPRIMER

92.  Fournir et installer un chasse-neige réversible a 12 arceaux de 5791,2 mm (19”) de large
muni d’un versoir en polyéthyléne, 1270 mm (50”) de haut, avec deux cylindres hydrauliques,
équipé d’'un dispositif de déclenchement a ressort de la lame : protection en cas d’impact.

INSERER

92.  Fournir etinstaller un chasse-neige réversible a 12 arceaux d’exactement 5791 mm (19 pi)
de large muni d’un versoir en polyéthyléene, 1270 mm (50”) de haut, avec deux cylindres
hydrauliques, équipé d’un dispositif de déclenchement a ressort de la lame : protection en
cas d’impact.

SUPPRIMER

94. Fournir et installer un déflecteur en caoutchouc a l'avant du chasse-neige d'une taille
minimum de 10 mm (3/8”) d’épais, 5792,2 mm (19”) par 305 mm (17).

INSERER

94. Fournir et installer un déflecteur en caoutchouc a l'avant du chasse-neige d’une taille
minimum de 10 mm (3/8”) d’épais, d’exactement 5791 mm (19 pi) par 305 mm (12po).

QUESTIONS / REPONSES

Question 1

En référence avec litem 25, section e. des spécifications techniques, page 18 : Vous demandez
un essieu avant d’'une capacité minimale de 24 000 I|b. Est-ce qu’un essieu avant de 22 000 Ib est
acceptable ?

Réponse 1
Non. Un essieu avant d’une capacité minimale de 24 000 Ib est essentiel.

Question 2

En référence avec I'item 92, section I. des spécifications techniques, page 20 : Vous demandez un
chasse-neige avant de 19 pi. Est-ce qu'un chasse-neige de 20 pi large x 44 po haut est
acceptable ?

Réponse 2
Non. Le chasse-neige doit mesurer exactement 19 pieds de large.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES.
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